
UCHWAŁA NR II/18/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji
komunalnych

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  b,  c  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 , art. 83 pkt 2,  
art. 84 ust 1 pkt 1, art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170
poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381) oraz art.  2 pkt 2, art.   9 pkt 3 i art.  28 ustawy z dnia  
29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120 poz. 1300, z 2002 r. Nr 216 poz. 1824, 
z 2003 r. Nr 217 poz. 2124, z 2005 r. Nr 157 poz. 1316, Nr 183 poz. 1538, Nr 184 poz. 1539,  
Nr 249 poz. 2104) uchwala co nastepuje:

§ 1. W § 9 uchwały Nr XXIII/222/06 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 marca 2006 r. 
w sprawie budzetu gminy na 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 132 poz. 1254 z 2006 r.), ust. 3
otrzymuje brzmienie:

„3.  wyemitować  obligacje  komunalne  w kwocie  1 480 000 zł  na  pokrycie  wydatków
majątkowych:

- przebudowa układu komunikacyjnego – 900 000 zł,

- przebudowa drogi Krupniki-Klepacze oraz bieżące remonty i naprawy dróg gminnych –
380 000 zł,

- zagospodarowanie  placu  przy  ul.  Brodowicza  i  Rynku  11-go  Listopada  
– 200 000 zł”.

§ 2. W uchwale Nr XXIII/227/06 Rady Miejskiej  w Choroszczy z dnia 29 marca 2006 r.  
w sprawie emisji obligacji komunalnych (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 120 poz. 1137 z 2006 r.) § 2 i § 5
otrzymują brzmienie:

„§2 Emisja obligacji ma na celu pokrycie wydatków związanych z przebudową układu
komunikacyjnego  w  Choroszczy,  przebudową  drogi  Krupniki-Klepacze,
bieżącymi  remontami  i  naprawami  dróg  gminnych  oraz  zagospodarowaniem
placu przy ul. Brodowicza i Rynku 11-go Listopada”.

„§5 Emisja obligacji nastąpi do końca grudnia 2006 r.”

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/257/06 z dnia 06.10.2006 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej oraz zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych.

2006-12-20 01:49:00 PM



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2006-12-20 01:49:00 PM


